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مدیرکل ورزش و جوانان کردستان خبر داد:
حضور پنج نوجوان زورخانه ای 

در اردوی تیم ملی
سپهرغرب، گروه استان ها: 6 ورزشکار و یک مربی 
ملی  تیم  اردوی  در  کردستان  زورخانه ای  ورزش های 

نوجوانان کشور حاضر شدند.
علی شــیخ جعفری، محمد طالبی، مبین بهزادنیا، وریا 
نوری و ماهــان کوتاهی پنج ورزشــکار ورزش زورخانه ای 
کردســتان و حمیدرضا کردی تحت عنوان مربی به اردوی 

تیم ملی نوجوانان کشور دعوت شدند. 
مدیرکل ورزش و جوانان کردســتان اظهار کرد: اردوی 
آماده سازی تیم ملی ورزش های زورخانه ای نوجوانان کشور 

به مدت هشت روز در استان زنجان برگزار می شود.
حامد جولایی افــزود: این اردو با حضور 30 ورزشــکار 
منتخب این رشــته ورزشی در سطح کشور از 26 آبان آغاز 

می شود.
این مرحله از اردوی تیم ملی نوجوانان کشــور به منظور 
آمادگی ورزشکاران و باهدف پشتوانه سازی تیم بزرگ سالان 

انجام می شود و تا سوم آذر در استان زنجان ادامه دارد.

مدیرکل دامپزشکی استان ایلام خبر داد:
اجرای طرح تشدید 

نظارت بهداشتی و شرعی 
بر اماکن عرضه فرآورده های خام دامی

سپهرغرب، گروه اســتان ها: مدیرکل دامپزشکی 
از اجرای طرح تشدید نظارت بهداشتی  استان ایلام 
و شرعی بر اماکن عرضه فرآورده های خام دامی خبر 

داد.
به گزارش ســپهرغرب بــه نقل از روابــط عمومی اداره 
کل دامپزشــکی اســتان ایلام، وهاب پیرانــی اظهار کرد: 
طرح تشــدید نظارت بهداشتی و شــرعی بر اماکن عرضه 
فرآورده هــای خام دامی، مراکز تهیه، پخت و توزیع غذاهای 

نذری موکب ها در استان به اجرا درآمد.
وی افزود: با توجه به تردد بخش زیادی از زائران عتبات 
عالیــات از طریق اســتان ایلام، تهیه و توزیع غذا توســط 
موکب ها و عاشــقان اباعبــدالله )ع( و به منظور جلوگیری از 
شیوع بیماری های مشــترک بین انسان و دام، کارشناسان 
دامپزشکی در استان و به ویژه در شهرستان های ایوان، ایلام، 
چرداول، ملکشــاهی، مهران، دهلران که مسیر تردد زائران 

بودند به صورت شبانه روزی نظارت های لازم را انجام دادند.
وی ادامــه داد: بــا توجه به وجود بیــش از 800 عامل 
بیماری زای مشترک بین انسان و دام لازم است شهروندان و 
زائران، مواد غذایی موردنیاز را از مراکز تحت نظارت شرعی 

و بهداشتی دامپزشکی تهیه و استفاده کنند.

مدیر شرکت دانش بنیان حامی ایده و صنعت:
طرح پرورش آبزیان در منزل 

برای مددجویان بهزیستی ایلام 
اجرا می شود

سپهرغرب، گروه استان ها: مدیر شرکت دانش بنیان 
حامی ایده و صنعت از اجرای طرح پرورش آبزیان در 

منزل برای مددجویان بهزیستی ایلام خبر داد.
حامد نوری با اشــاره به قــرارداد منعقده بــا اداره کل 
بهزیســتی اســتان ایلام در راستای توانمندســازی اقشار 
کم درآمد و گســترش و توســعه مشــاغل خانگــی برای 
مددجویان تحت حمایت این ســازمان، طرح پرورش آبزیان 
در منزل عملیاتی خواهد شد، اظهار کرد: آموزش های لازم 
برای متقاضیان اجــرای این طرح در مراحل مختلف برگزار 

خواهد شد.
وی با بیان اینکه بعد از اســتعدادیابی و توانمندســازی 
متقاضیان، اجــرای این طرح با همکاری بهزیســتی انجام 
می شود، افزود: بعد از تهیه سیستم موردنیاز برای عملیاتی 
کــردن طرح پرورش آبزیان در منزل، نهاده و بچه ماهی نیز 

در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.
نوری به پرورش ماهیان گرم و سرد آبی، زالو و میگو در 
راســتای اجرای این طرح اشاره و عنوان کرد: در اجرای این 
طرح که برای نخستین بار و به صورت آزمونه اجرا می شود، 

فروش تضمینی محصول نیز در نظر گرفته شده است.
مدیر شرکت دانش بنیان حامی ایده و صنعت با تأکید بر 
اینکــه اجرای این طرح باعث ایجاد چرخه کامل کارآفرینی 
می شــود، تصریح کرد: در این چرخه از ابتدا تا پایان از خود 

مددجویان استفاده می شود.

خبــر

رئیس پلیس دهلران:
کشف محموله غیرمجاز مکمل های 

دارویی نیروزا

ســپهرغرب، گروه استان ها: رئیس پلیس دهلران 
از کشــف قاچاق مکمل های دارویی نیروزا به ارزش 
تقریبی 600 میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش سپهرغرب به نقل از مرکز اطلاع رسانی پلیس، 
ســرهنگ منوچهر مکی گفت: مأموران ایســت و بازرســی 
سپتون در ادامه روند مبارزه شــبانه روزی با عرضه، فروش 
و قاچاق کالا با اشراف اطلاعاتی، یک دستگاه خودرو حامل 

مکمل های دارویی نیروزا را شناسایی کردند.
وی افزود: مأموران ایست و بازرسی سپتون با هماهنگی 
مقام قضایی و در یک عملیات پلیسی یک دستگاه خودرو را 
توقیف، متهم را دســتگیر و تعداد تقریبی 100 قوطی مواد 

انرژی زای قاچاق را کشف کردند.
رئیــس پلیس شهرســتان دهلــران ارزش تقریبی این 
محمولــه را 600 میلیون ریال برآورد کــرد و گفت: متهم 
دستگیرشــده پس از تشــکیل پرونده جهت ســیر مراحل 

قانونی راهی مراجع قضایی شد.
ســرهنگ مکی با تأکید بر تداوم طرح های پاک ســازی 
و برخــورد بــا قاچاقچیــان کالا از مردم خواســت تا برای 
سالم ســازی جامعه، پلیس را همیاری کنند و هرگونه اخبار 

را سریعاً از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.
شهرستان 65 هزارنفری دهلران در 228 کیلومتری ایلام 
قرار دارد و حدود 200 کیلومتر با کشور عراق هم مرز است.

مدیرکل بنیاد مسکن ایلام:
اختصاص تسهیلات بلاعوض و 
کم بهره برای منازل آسیب دیده 

فرونشست زمین در چوار
مسکن  بنیاد  مدیرکل  استان ها:  گروه  سپهرغرب، 
ایلام از اختصاص تســهیلات بلاعوض و کم بهره برای 
از فرونشست  ناشی  منازل خســارت دیده  بازسازی 

زمین در بخش چوار خبر داد.
فریادرس شهبازی اظهار کرد: به خسارت دیدگان منازل 
آســیب دیده ناشی از فرونشســت زمین در منطقه چگا در 
بخش چوار از توابع شهرســتان ایلام تسهیلات بلاعوض 50 
میلیون ریالی و قرض الحســنه 300 میلیون ریالی پرداخت 

می شود.
وی همچنین از پرداخت تسهیلات 40 میلیون ریالی به 
واحدهای مســکونی خسارت دیده ناشی از زلزله 21 آبان در 
سطح استان خبر داد و افزود: درصورتی که مناطق روستایی 
هم از زلزله  اخیر خســارت دیده باشند پس از احصای میزان 
خسارت  وارد آمده توسط تیم های کارشناسی، مطابق قانون 

تسهیلات دریافت خواهند کرد.
زلزله 21 آبان ماه در شــامگاه دوشــنبه هفته جاری به 
برخی از منازل مســکونی و اماکن دولتی در اســتان ایلام 

خسارت وارد کرد.
پس لرزه هــای بعدازاین زلزله منجر بــه رانش زمین در 
بخش چوار از توابع شهرستان ایلام شد و 6 منزل مسکونی 
در اثر این پدیده ویــران و 100 خانوار دیگر نیز در معرض 

آسیب جدی قرار گرفته اند.
با توجه با اقدام پیشگیرانه دستگاه های اجرایی شهرستان 
ایلام، ســاکنان این مناطق قبل از وقوع حادثه به بیرون از 
منازل هدایت شــده و اسکان داده شــدند، خوشبختانه این 

حادثه تلفات جانی در پی نداشت.
بخش چوار در فاصله 15 کیلومتری شهر ایلام قرار دارد.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کامیاران:
پنج هزار واحد فرسوده روستایی 

نیازمند مقاوم سازی است
سپهرغرب، گروه اســتان ها: رئیس بنیاد مسکن 
واحد  هزار  پنــج  گفت:  کامیاران  اســلامی  انقلاب 
فرسوده روســتایی در این شهرستان وجود دارد که 
در مقابل زلزله مقاوم نیســتند و نیاز به بازسازی و 

مقاوم سازی دارند.
حمیــد روحانی روز گذشــته اظهــار کرد: بر اســاس 
بررسی های این نهاد با همکاری بخشداری ها، در زلزله اخیر 
مناطق غرب کشور، 50 واحد مســکونی در این شهرستان 

متحمل خسارت شده اند.
وی بــا بیان اینکه 10 واحد روســتایی شهرســتان نیز 
به صورت کامل تخریب شــده و دیگر قابل سکونت نیستند، 
افزود: بنیاد مســکن برای این واحد تســهیلات بانکی 200 
میلیونــی ریالی بــا کارمزد 4 درصــد و 50 میلیونی ریالی 
بلاعوض در نظر گرفته که این تســهیلات برای نوســازی و 

بازسازی واحدهای صدمه دیده روستایی است.
رئیس بنیاد مسکن کامیاران 80 واحد در این شهر را که 
در این حادثه خسارت دیدند، نیازمند تعمیر دانست و تأکید 
کرد: بر اســاس ابلاغ دولت این تســهیلات شامل تعمیرات 

منازل مسکونی نمی شود.
روحانی با اشــاره بــه اینکه این 50 مــورد از واحدهای 
مسکونی تخریب شــده در بخش مرکزی قرار دارند، یادآور 
شد: مردم روســتا برای بهره مندی از این تسهیلات هر چه 
سریع تر با مراجعه به بنیاد مسکن و بخشداری برای دریافت 

جواز اقدام کنند.
کانون این زمین لرزه مرز ایران و عراق نزدیکی شهر ازگله 
در استان کرمانشــاه گزارش شده که زیان ها و خسارت های 

مالی و جانی زیادی به بار آورده است.
زلزله 7.3 ریشــتری یکشنبه شب در استان کرمانشاه به 
هفت شهرستان و یک هزار و 950 روستای استان کرمانشاه 

خسارت وارد کرد.
کامیاران در 65 کیلومتری جنوب سنندج واقع شده است.

خبــر

استانها
sepehr.ostanha@gmail.com

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام:

انتشار 149 عنوان کتاب در استان
معاون  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
فرهنگــی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی استان ایلام گفت: از ابتدای سال 
جاری تا نیمه آبان ماه 149 عنوان کتاب 
در استان ایلام چاپ و منتشرشده که این 
میزان نســبت به سال گذشته از رشدی 

حدود ٢ برابر برخوردار است.
عمران خودآمــوز با بیــان اینکه حمایت 
از ناشــران در قالــب خرید کتــاب را یکی از 
برنامه های مهم و اساســی در راستای توسعه 
فرهنگ کتاب خوانی است، عنوان کرد: در سال 
جاری 14 هزار جلد کتاب از ناشــران ایلامی 

خریداری  شده است.
وی با بیــان اینکه دســتگاه های فرهنگی 
عضو ســتاد گرامیداشــت هفته کتاب استان 
در این هفته برنامه های متنوعی در راســتای 

توســعه و ترویج فرهنگ مطالعه اجرا خواهند 
کرد، افزود: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
نیز در این هفته برنامه هــای متنوعی در این 
زمینه اجرا خواهد کــرد که برخی از برنامه ها 
نیز با مشارکت سایر دستگاه های فرهنگی اجرا 

می شود.
معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اســلامی اســتان ایلام تصریح کــرد: یکی از 
برنامه هــای محوری ایــن اداره کل، تجلیل از 
خادمان نشر اســت که در این برنامه از تعداد 
30 نفر از مؤلفان، ناشران، کتابداران و خادمان 
نشر و کتاب استان با حضور مسؤولان فرهنگی 

و اجرایی استان تجلیل خواهند شد.
نشســت  برگزاری  کرد:  اضافــه  خودآموز 
نقد و بررســی کتاب در مرکز استان با حضور 
علاقه مندان به کتاب و کتاب خوانی، حضور در 

برنامه های صداوسیمای مرکز ایلام در راستای 
ترویج فرهنگ مطالعه و کتاب خوانی، تقدیر از 
برگزیدگان جایزه کتاب سال که توسط داوران 
جایزه کتاب ســال جمهوری اســلامی ایران 
در ســال 94 داوری شــده و همچنین توزیع 
و اهدای کتاب در بین مؤسســات فرهنگی و 
کتابخانه هــای عمومی از برنامه های این هفته 

است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر 24 ناشــر 
در سطح استان ایلام فعالیت دارند، ابراز کرد: 
از ابتدای ســال جاری تا نیمه آبان ماه، 149 
عنوان کتاب در استان ایلام چاپ و منتشرشده 
که این میزان نسبت به سال گذشته از رشدی 

حدود 2 برابر برخوردار است.
معــاون فرهنگــی اداره کل فرهنــگ و 
ارشــاد اسلامی استان ایلام با اشاره به اینکه 

از تولید، چاپ و نشــر کتــاب در حد توان 
حمایت می شــود، خاطرنشان کرد: در سال 
جاری نیــز 14 هزار جلد کتــاب بااعتباری 
قالــب  در  تومــان  میلیــون   112 بالغ بــر 
حمایت از نویســندگان، مؤلفان و ناشــران 
خریداری شــده و در بین مراکــز فرهنگی، 
و کتابخانه های  قرآنــی  و  مؤسســات دینی 

توزیع  شده است. استان  عمومی 
وی با اشاره به اینکه شعار سال جاری هفته 
کتاب »آینده روشــن با خانــواده کتاب خوان 
است«، تصریح کرد: به طورقطع ترویج فرهنگ 
مطالعه و کتاب خوانی نقش مهمی در راستای 
توسعه همه جانبه و ایجاد بسترهای فرهنگی و 
آگاهی و دانایی جامعه خواهد داشت و وظیفه 
همه دســتگاه های فرهنگی اســت که در این 

راستا تلاش کنند.

وقتی دلت تنگ باشد؛

حِسی که زلزله زده شد
کنگره عاشورایی و میز خطابه به یاد کرمانشاه

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: یادبود 
دهمین کنگره عاشــورایی بانام کرمانشاه 
و رســیدن برای انتظاری ســبز با حضور 
مسافری از غرب و تقدیم هدیه ای انسانی 
در میز خطابه پر از حس زلزله زده شــده 
برای هم وطنان آسیب دیده به ثبت رسید.

قطار دهمین کنگره کشوری شعر عاشورایی 
قــروه با معرفــی نفرات برتر به پایان رســید و 
فرصــت بــرای یازدهمین دوره مهیا شــد. در 
این میان آنچه این دوره از کنگره را برجســته 
کرد هم زمانی برگــزاری آن با حادثه تلخ زلزله 
کرمانشاه بود. حادثه ای که غم بزرگی را در دل 

همه نشاند.
بســیاری با دلخوری از اینکه در حال حاضر 
همه عزادار زلزله زدگان هســتند خواستار لغو 
کنگره بودنــد و عده ای هم معتقد بودند کنگره 
همه ساله برگزار می شود و برنامه ریزی ها قبل از 
حادثه زلزله بوده و برگزاری آن به نوعی با توجه 
به محوریــت آن می تواند همدردی با آســیب 

دیدگان باشد.
تمامــی این گفته ها در حالی زده می شــود 
که گرچه همه ســاله کنگره عاشــورایی قروه با 
ضعف های بسیاری از مدیریت تشریفات گرفته 
تا کنترل صحیح برگزاری مراسم روبرو است اما 
امسال با توجه به حادثه کرمانشاه حال و هوای 
دیگری داشت و به نوعی نگاه های اهالی فرهنگ 

و هنر را به خود گرفت.
     مسافری از غرب

نگاهش سراسر اشتیاق بود و به هر طرف که 
می چرخید تعجب، سؤال و مهم تر از همه شوق 

را می شد دید.
دختــری جوان کــه خاله پژوهشــگرش را 
همراهــی می کند یک ایرانی الاصل زاده و مقیم 

آمریکا است.
هرچند نمی تواند فارسی را راحت حرف بزند اما 
دوست دارد با همان دوزبانه بودنش از اشتیاقش 
بگوید. از اینکه چگونه با خاله خود به حال و هوای 

مذهب رفته و با مطالب معنوی انس گرفته است.
اســمش را نمی گوید و راضــی به مصاحبه 
کامل نیست و در پاسخ به نگاه ملتمس ناظران 
اطرافش، تنها به یک نکته اشاره می کند؛ اینکه 
انســان در هرکجای دنیا که باشد نمی تواند از 

دین و مذهبش جدا شود.
     هدیه ای انسانی

چند نفــر از برگزیدگان کنگــره در بخش 
شــعر و مقاله پس از دریافت جایزه خود ضمن 
ابراز تأســف برای حادثه تلخ زلزله کرمانشاه از 
اهدای جوایز خود به آســیب دیدگان گفتند و 
اینکه می خواهند با هدیــه خود لوازم ضروری 
هم وطنان کُرد در کرمانشــاه را تهیه کرده و به 

دست آنان برسانند.
به گفته علیرضا کیانی از خراســان جنوبی 
کــه در بخش مقاله رتبه دوم را کســب کرده، 
انســان ها در همه بحران ها نیازمند همراهی و 
همفکری هســتند و این کنگره فرصت خوبی 
شــد تا بتوانیــم به نوعی کمک رســان عزیزان 

کرمانشاهی باشیم.
محمــد زارعی از دلیجــان هم که در بخش 
شــعر به مقام اول دست  یافته اســت از انتشار 
مجموعه شعر خود به یاد حادثه تلخ کرمانشاه و 

همدردی با آسیب دیدگان گفت.
     میز خطابه برای کرمانشاه

زمان آغاز مراســم تا پایان آن هر مسؤولی 
که برای سخنرانی دعوت می شد ابتدا و انتهای 
ســخنانش به زلزله کرمانشاه ختم می شد و در 
این میان شــرکت کنندگان هم که برای قرائت 
بخشی از مقاله یا شــعر خود پشت میز خطابه 
می رفتند ناخودآگاه با غمی آغشــته به بغض، 
شــعر و یا جمله ای کوتاه برای آسیب دیدگان 

می سرودند.
مجری مراسم هم بین تمامی اشعار انتخابی 
و سخنانش مدام از درد هم وطنانی می گفت که 
به گفته دادیار حامدی برنده بخش ویژه کنگره 

از ساری، این درد کم از درد عاشورا نیست.
میــز خطابــه کنگره دهــم این بــار به نام 

کرمانشاه و عزیزان ازدست رفته در حادثه زلزله 
ثبت و ماندگار شد.

     انتظاری سبز
اکثر شــرکت کنندگان هرچنــد از وضعیت 
کنگره رضایت داشتند اما کاستی ها را می توان 
جبــران کرد مطابق پیشــنهاد و خواســته دو 
شــرکت کننده مشترک در این کنگره که شاید 
بیشترین سابقه شرکت در این کنگره عاشورایی 

را داشته باشند.
شــهرزاد کتابــی و گلنــار عظیمــی هردو 
از هرمــزگان بر ایــن باورند که کنگره شــعر 
عاشورایی قروه می تواند بنیان یک فرهنگ قوی 
و اتحاد و همبستگی کشــوری را فراهم کند و 
برای رسیدن به این مهم باید به فکر پیشرفت و 
توسعه کنگره و توجه به خواسته های هنرمندان 

صاحب نظر بود.
این دو شــرکت کننده از انتظار همیشگی و 
همه ســاله خود برای حضــور در کنگره گفتند 
و اینکه اشتیاقشــان برای امام حسین )ع( مرز 

نمی شناسد.
     یادبودی عاشورایی

دهمین کنگره شــعر عاشورایی قروه امسال 
در حالی به پایان رســید که مراسم، تبدیل به 
یادبودی برای همدردی با آسیب دیدگان زلزله 
کرمانشاه شد و تمامی حضار دقایقی به احترام 

جان باختگان زلزله ایستاده سکوت کردند.
از طرفــی دیگر این کنگره فرصتی شــد تا 
افراد حاضر در مراســم بتوانند دقایقی چند در 
خصــوص تلخی زلزله و اینکه چقدر می تواند بر 

روحیه یک انسان تأثیر بگذارد بیندیشند.
همچنین گــروه نمایش »پیــدا« از قروه با 
اجرای نمایشــی جالب و پر مفهــوم به تلفیق 
عاشورا و حادثه کرمانشــاه پرداخت و مردم را 

چند لحظه ای به فکر کردن واداشت.
به هرحال پس از دو روز پرونده کنگره دهم 
با نقش برجسته یادبود عاشورایی و گرامیداشت 

جان باختگان زلزله کرمانشاه به پایان رسید.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کردستان:

توجه به اندیشه و خلاقیت در کارآمدی سازمان موثر است
سرمایه گذاری در حوزه منابع انسانی به افزایش کارایی سازمان می انجامد

ســپهرغرب، گروه اســتان ها: رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی کردستان:

توجه به اندیشــه و خلاقیــت در کارآمدی 
سازمان مؤثر است

رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی 
کردستان گفت: توجه به فکر، اندیشه و خلاقیت 

نیروی انسانی در کارآمدی سازمان مؤثر است.
بهــرام نصرالهــی زاده در چهارمین همایش 
ملی فرهنگ ســازمانی و منابع انســانی که روز 
گذشته در دانشکده ادبیات انسانی دانشگاه آزاد 
واحد ســنندج برگزار شد، اظهار کرد: در برنامه 
ششم توسعه رشد متوسط، سالانه هشت درصد 
در نظر گرفته شــده که 2.8 درصد به بهره وری 

اختصاص یافته است.
وی با اشــاره به مصادیق بهــره وری افزود: 
یکی از مصادیــق اصلی بهــره وری، کارآمدی 
سیستم مدیریتی و منابع انسانی است که باید 

موردتوجه قرار گیرد.
را  تمامــی مباحث  زیربنای  نصرالهــی زاده 
فرهنگ ســازمانی دانســت و خاطرنشان کرد: 

هــر مجموعــه باید بــر اســاس مدیریتی که 
در آن ســازمان تعریف شــده کارآمد باشــد تا 

فرهنگ سازمانی تحقق یابد.
رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی 
استان کردستان یادآور شد: متأسفانه بیشتر به 
تجهیزات در سازمان ها اهمیت داده می شود تا 
نیروی انسانی؛ درحالی که باید از فکر، اندیشه و 
خلاقیت نیروی انسانی بهترین استفاده را برد و 

بیشترین توجه را به این مهم کرد.
وی اضافه کرد: در سیســتم اداری نیازمند 
سازمان های مشارکت محور هستیم تا کارکنان 
در سیاســت گذاری و تصمیم گیــری دخالت و 
مشارکت داشته باشند و مدیریت بتواند آن ها را 

در مسیر رسیدن به اهداف راهبری کند.
نصرالهی زاده بیان کرد: عشق و علاقه به کار 
اســت که می تواند دیگران را به سمت وســوی 
کارآمدی برساند و نیروی انسانی را خلاق سازد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
کردســتان با بیان اینکه بدنه ای که سرخورده 
باشــد موجب نارضایتی خواهد شد، اظهار کرد: 

باید دانســت که فرهنگ حاکم بر مجموعه به 
نیروهای جدید سمت وســو می دهد و نیروهای 

جدید مشتاقانه وارد کار می شوند.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج نیز 
در ادامه گفت: هرســاله تلاش می شود از ظرفیت 

دانشگاه در برگزاری همایش استفاده شود.
محمدقربان کیانی با اشــاره به وجود 330 
هیئت علمی در دانشــگاه آزاد اســلامی، افزود: 
هرچقدر ســرمایه گذاری منابع انســانی بیشتر 
باشــد قطعاً بازخورد و نتیجــه بهتری حاصل 

می شود.
وی خاطرنشــان کرد: مشــکل ما در حال 
حاضر مدیریت اســت که باید در ســازمان ها 

مدیریت نهادینه شود.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج با 
اشاره به اهداف برگزاری همایش یادشده، بیان 
کرد: افزایش مفاهیم نوین ســازمان، کارایی و 
بهره وری، افزایش ارتباط صنعت و دانشــگاه و 
استفاده از تجارب اساتید حاضر در این همایش 
از اهــداف برگــزاری همایــش ملــی فرهنگ 

 سازمانی و منابع انسانی است.
کیانی یادآور شــد: باید تــوان مدیریتی را 
افزایش دهیم و با شناسایی چالش ها، سازمان ها 
و مؤسســات کارآمد به مدیریت سازمان توجه 
کرد تا محیطی ســالم و با کارایی بالا را شاهد 

باشیم.
وی دانشــگاه را متعلق به جامعه دانســت و 
گفت: شورای سیاست گذاری همایش یادشده با 
حضور 30 دستگاه استان کردستان تشکیل شد 

تا بتواند خدمات مؤثری ارائه دهد.
کیانی با اشــاره به اینکه در ســال 92 این 
همایش آغــاز و اکنــون چهارمیــن دوره آن 
برگزاری شده است، اضافه کرد: با مدیریت منابع 
انســانی فرهنگی در محیط، ایجــاد و کارایی 

افزایش می یابد.
رئیس دانشگاه آزاد اســلامی واحد سنندج 
افزود: باید تعامل بین دانشگاه و بخش خصوصی 
ایجاد شود چراکه رسالت دانشگاه صرفاً آموزش 
نبوده و بیشــتر سمت وسوی کارآفرینی مدنظر 

است.

مدیر روابط بین الملل دانشگاه کردستان خبر داد:

افزایش 260 درصدی جذب دانشجوی خارجی غیر بورسیه در دانشگاه
مدیر  اســتان ها:  گروه  ســپهرغرب، 
گفت:  کردستان  دانشگاه  بین الملل  روابط 
در زمینه جذب دانشــجوی خارجی غیر 
بورسیه نسبت به ترم گذشته ٢60 درصد 
افزایش داشتیم و این دانشگاه جزء معدود 
دانشــگاه هایی بوده کــه موفق به جذب 
تعداد  از 1 درصد  دانشجوی خارجی بیش 

دانشجویان ایرانی خود شده است.
عبــدالله حســن زاده اظهــار کــرد: روابط 
بین الملل دانشــگاه کردســتان در ســال 90 
تأسیس و فعالیت خود را به صورت رسمی آغاز 

کرد.
وی افــزود: دانشــگاه کردســتان در همه 
زمینه هــای علمــی مانند برگــزاری دوره های 
مشــترک، تبادل اســتاد و دانشــجو، برگزاری 
مشــترک  پژوهش های  کارگاه ها،  اجلاس هــا، 
و چاپ مقالات مشــترک که پتانســیل آن در 
دانشگاه موجود باشــد علاقه مند به همکاری با 

دانشگاه های خارج از کشور است.
مدیر روابط بین الملل دانشــگاه کردستان 

عنــوان کرد: گرچه دانشــگاه ها بــا توجه به 
پتانســیل و نیاز خود همکاری با دانشــگاه ها 
را انتخــاب می کننــد اما تمام دانشــگاه های 
ایــران روابــط بین المللی خــود را با وزارت 
علــوم هماهنگ کرده و گــزارش فعالیت های 
بین المللــی خــود را به طور مدام بــه تهران 

می کنند. ارسال 
وی تصریح کرد: مرکز همکاری های علمی 
و بین المللــی وزارت علــوم همواره مشــوق 
دانشــگاه ها برای ارتباط با دانشگاه های خوب 
و شناخته شــده دنیا برای اثــر گزاری مثبت 
و همچنیــن مشــوق ارتباط با دانشــگاه های 
است که  و همســایه  کشــورهای مســلمان 

منافعی برای دو طرف دارد.
تعداد  هرســاله  کــرد:  اعلام  حســن زاده 
زیادی از فارغ التحصیلان دانشــگاه کردستان 
بــرای ادامه تحصیل و یــا دوره فوق دکتری 
در دانشــگاه ها و مراکز علمــی معتبر پذیرش 
می شــوند، اما دانشــگاه در اعزام آن ها نقشی 

ندارد.

وی ادامه داد: در سال جاری برای دوره های 
تحقیقاتی کوتاه مدت صد در صد متقاضیان، 8 
تــا 10 نفر، با هماهنگی وزارت علوم به خارج و 

اکثراً به کشورهای اروپایی اعزام شده اند.
مدیر روابط بین الملل دانشــگاه کردستان 
عنوان کــرد: انتظار می رود که ســه قرارداد 
جدید دانشــکده مهندسی دانشگاه کردستان 
دانمارک،  آلبورگ  دانشگاه  انرژی  دانشکده  با 
مرکــز ریز شــبکه و شــبکه های هوشــمند 
دانشــگاه کردســتان، گروه کنترل دانشــگاه 
فنّاوری برلین و دانشگاه کردستان و دانشگاه 
علوم کاربردی ســاحل غربــی آلمان، موجب 
دانشکده  بین المللی  فعالیت  افزایش چشمگیر 
مهندســی دانشــگاه کردســتان و همچنین 
از  و هیئت علمی  دانشــجو  تعــداد  افزایــش 
آن دانشــگاه ها و از طرفی اعــزام کوتاه مدت 
دانشگاه های  به  دانشگاه کردستان  از  دانشجو 

فوق شود.
وی با اشــاره به اینکــه هم اکنون 98 نفر 
دانشــجوی خارجــی در مقاطع کارشناســی 

ارشــد و دکتری در دانشــگاه کردســتان در 
حال تحصیل هســتند، گفت: در زمینه جذب 
دانشــجوی خارجی غیر بورســیه نســبت به 
ترم گذشــته 260 درصد افزایش داشــتیم و 
این دانشــگاه جزء معدود دانشگاه هایی بوده 
که موفق به جذب دانشــجوی خارجی بیش 
از 1 درصد تعــداد دانشــجویان ایرانی خود 

شده است.
حســن زاده بیشــترین همکاری دانشــگاه 
کردســتان را با دانشــگاه های اقلیم کردستان 
دانســت و خاطرنشــان کرد: این همکاری به 
دلیــل جغرافیایی و نزدیکــی فرهنگی و تأکید 
کشور بر گسترش همکاری دانشگاه با اقلیم به 
دلیل پتانسیل های موجود در استان و دانشگاه 

کردستان بوده است.
وی در پایــان از برنامه هــای جدید برای 
دانشــگاه  بین الملــل  ارتباطــات  گســترش 
کردســتان خبر داد و ابراز امیدواری کرد که 
ایــن تعاملات تأثیرات مثبتی برای دانشــگاه 

باشد. داشته 
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